



Rok szkolny 2018/2019

Zebranie dla rodziców 13 września 2018 r.

Godzina 17.00 - 17.30

Zebranie ogólne dyrekcji, rodziców,
wychowawców klas

Godzina 17.30

Spotkania wychowawców z rodzicami



Rozpoczęcie roku szkolnego 2018/2019



Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego odbyło się 3 września 2018 roku o godzinie 9:00 na sali gimnastycznej.



Podczas ceremonii został zapalony znicz upamiętniający poległych powstańców, podczas II wojny światowej.



Wszystkim uczniom życzymy sukcesów i dobrych wyników w nauce na nowy rok szkolny.

Co słyhać za zagranicą?



Młodzież wspólnie z nauczycielami i dyrektorem Zespołu rozpoczęła rok szkolny praktykami zawodowymi w Mediolanie i Budapeszcie w ramach projektu „Atrakcyjność absolwenta polskiej szkoły z awodowej na europejskim rynku pracy”, programu PO WER „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego”.



W pierwszym dniu organizatorzy ETEN wprowadzili do projektu, przeprowadzili szkolenie oraz zapoznanie z warunkami i pracodawcami.



MOBILNOŚĆ W POWIER. PROGRAM KULTUROWY

Weekend w Budapeszcie uczniowie wspólnie z kadrami poświęcili na program kulturowy. Zwiedzili Wyspę Św. Małgorzaty, która jest miejscem spędzania wolnego czasu gdzie znajdują się gorące źródła na których położone jest miasto. Następnie zwiedzili Muzeum Terroru, którego ekspozycja



poświęcona jest wpływom totalitaryzmu niemieckiego i radzieckiego na społeczeństwo węgierskie. Następnie zwiedzono Cytadelę na Górze Gellerta wybudowaną przez Austriaków po upadku powstania węgierskiego. Na szczycie góry znajduje się Pomnik Wolności z tarasem widokowym. Grupa młodzieży przebywająca w Mediolanie wspólnie z kadrami, weekend spędzili w miejscowości Como nad alpejskim jeziorem Como znajdującego się w Lombardii, najgłębszego jeziora Europy - 414 metrów. Zwiedzili również Zamek Sforzów i Park Sempione.

NARODOWE CZYTANIE W POWIECIE MIŃSKIM

W sobotę, 8 września 2018 r. przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim miała miejsce akcja publicznego czytania największych polskich dzieł literackich. Wśród czytających znalazły się również pani Mariola Piwek i Jolanta Kucińska.



CIEKAWOSTKI

Star Maker – ekskluzywne wydanie książki

Star Maker to klasyczna już powieść science fiction napisana przez Williama Olafa Stapledona. Została napisana w 1937 roku, więc dzisiaj już jest praktycznie zapomniana. Postanowił to zmienić Daniel Siim – duński projektant, który postanowił odświeżyć tą pozycję i nadać jej formę, która będzie odpowiadał dzisiejszym



czasom. Muszę przyznać, że efekt jest niesamowity. Daniel nie tyle odświeżył projekt samej książki, co wymyślił na nowo jej formę i prezentację. Pokazał jak można atrakcyjnie i ze smakiem wydać opowieść, którą będzie nęciła czytelników nie tyle zawartością co formą. Jak sam przyznaje, w świecie, którym e-booki zyskują coraz większą i większą popularność, wydania „analogowe” powinny kusić czytelnika czymś więcej niż tylko poprawnym składem.

Nie ukrywam, że sam jako fan literatury science fiction nie pogardziłbym takim wydawnictwem. Powiem więcej: gdybym takowe miał, siłą rzeczy musiałbym je w jakiś specjalny sposób wyeksponować, aby każdy gość, którego bym witał w swoim domu mógł zobaczyć ów niezwykle przykłady pięknej i szlachetnej roboty projektanta graficznego. Zresztą zobaczcie sami!